

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

MAP PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA - ME

Endereço: RUA RIO VERDE 530 LJ B
Bairro: RIACHO DAS PEDRAS
Cidade: CONTAGEM - UF: MG
Fone: (31)3352-0019 - CEP: 32.280-090

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.855
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



3118096529890300014655001000028551222369200

CHAVE DE ACESSO

3118 0965 2989 0300 0146 5500 1000 0028 5512 2236 9200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5405 VENDA MERC.DENTRO UF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183041143203 04/09/2018 11:02:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1867521800063

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

65.298.903/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
00000340-CAIXA ESCOLAR DOUTOR NESTOR DE OLIVEIRA BRUNO

CNPJ/CPF

20.103.297/0001-28

DATA EMISSÃO

04/09/2018

ENDEREÇO
RUA PARÁ DE MINAS 666

BAIRRO/DISTRITO
SANTA EDWIGES

CEP

32.040-270

DT. ENT/SAÍDA

04/09/2018

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
(31)3912-4638

E-MAIL
carvalho.ana2006@gmail.com

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:02

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
A VISTA											

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.272,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.272,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
024368	EVA PACOTE	40081100	0102	5102	UN	3,00	14,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
025509	PAPEL COLORSETE ESTAMPADO AVULSO	48109290	0102	5102	UN	30,00	1,30	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
025532	PAPEL CREPOM AVULSO	48081000	0500	5102	UN	51,00	0,80	40,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
025875	EVA C/ GLITER BRW	39262000	0102	5102	UN	11,00	4,50	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
026500	PAPEL SEDA	48109290	0500	5102	UN	100,00	0,30	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
027637	PAPEL 60 KG BRANCO C/ 50 FLS	48025810	0500	5102	UN	3,00	7,90	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0
027842	TRICICLO ESCOLAR PEGA CARONA BANDEIRANTES	95030010	0500	5102	UN	3,00	349,00	1.047,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Recebemos
04 de 09 de 2018

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vir.Retido PIS	Vir.Retido COFINS	Vir.Retido CSLL	Vir.Retido IRRF	Vir.Retido INSS	Vir.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5: DF224897E948065A5DB0A3564538FA71 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. / NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. / Trib. aprox.: R\$ 194,47 Federal e R\$ 228,96 Estadual
Fonte: IBPT F3L1P3 /

PAGUE-SE
04 de 09 de 18
TC Nº: 04012018
FINALIDADE: *custeio*
Alphand
Assinatura do Ordenador de Despesas

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO
04/09/18
1469750
1413976